dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10400/YTC

10451/yTC

10495/yTC

10529/YTC

10547/yTC

10560/YTC

10571/yTC

10680/YTC

10729/YTC

10760/YTC

10795/yTC

10875/YTC

10885/YTC

10901/¥yTC

10987/yTC

I0p. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

M HoBnkoBa MM

M HoBnkoBa MM

1M HoBnkoBa MM

1M HoBnkoBa MM

M HoBnkosa MM

M HoBnkoBa MM

1M HoBnkoBa MM

NN HoBnkoBa MM

M HosnkoBa MM

M HoBnkoBa MM

1M HoBnkoBa MM

NN HoBnkoBa MM

M HoBnkoBa MM

M HoBnkoBa MM

M HoBnkoBa MM

CBepeHun

Hosunkos Anekcen Cepreesuy

006018

06.10.2009

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.10.2016

03.10.2016

05.10.2016

14.10.2016

12.10.2016

17.10.2016

14.10.2016

02.11.2016

20.11.2016

07.11.2016

24.10.2016

02.11.2016

01.11.2016

03.11.2016

31.10.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe

KBaﬂMd)VIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

npasa TpeboBaHus

npaBa TpeboBaHua

npasa TpeboBaHus

npasa TpeboBaHus

npasa TpeboBaHus

npaBa TpeboBaHusa

npasa TpeboBaHuns

npasa TpeboBaHus

npaea TpeboBaHus

npaBa TpeboBaHua

npaea TpeboBaHusa

npasa TpeboBaHus

npasa TpeboBaHus

npaBa TpeboBaHusa

npaa TpeboBaHusa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



11041/yTC

11100/YTC

11361/¥TC

11477/yTC

11487/yTC

11618/YTC

11628/yTC

11942/yTC

12003/¥TC

12216/YTC

NN HoBnkoBa MM

M Hosnkosa MM

M HoBnkoBa MM

1M HoBnkoBa MM

NN HoBnkoBa MM

NN HoBnkoBa MM

M HoBnkoBa MM

NN HoBnkoBa MM

NN HoBnkoBa MM

1M HoBnkoBa MM

11.11.2016

14.11.2006

28.11.2016

12.12.2016

05.12.2016

12.12.2016

01.12.2016

15.12.2016

23.12.2016

26.12.2016

npasa TpeboBaHus

npasa TpeboBaHus

npaBa TpeboBaHua

npaea TpeboBaHusa

npasa TpeboBaHus

npasa TpeboBaHus

npaBa TpeboBaHusa

npaea TpeboBaHusa

npaea TpeboBaHus

npasa TpeboBaHus

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



